RESOLUÇÃO Nº 09/2013

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

OSMAR VIANA DOS SANTOS, Vereador Presidente da Câmara de vereadores de Redentora, no uso de suas atribuições legais, resolve baixar à seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º Nomeia membros Comissão de Licitação da Câmara de Vereadores para atender os dispositivos legais, que será assim composta.
Vereador Jaime Jung;
Servidor Renan Formentini Pereira;
Servidora João Carlos Pacheco.
Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 31 de janeiro de 2012.

Vereador Osmar Viana dos Santos
	         Presidente